РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2016 года                                                                                            № 35/96

	«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 05.04.2011г.№22/37 «Об установлении нормы предоставления и нормы площади жилого помещения»

Рассмотрев требование прокурора Октябрьского района от 03.12.2015г. №86-60-2015 Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 1.1 Решения СНД от 05.04.2011г.№22/37 «Об установлении нормы предоставления и нормы площади жилого помещения» изменить, исключив оценочное понятие «не менее».
2. Настоящие решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Васильевского сельского поселения
	                                    О.В.Лавриненко